DA 系列
1 2
DA 系列
调压器
Addess: Unit 133, 7121-104 Avenue SE, Calgary, Alberta，Canada
Website: www.dgreg.com
Tel: +1 5878920168
Email: sales@dgreg.com / info@dgreg.com

*OPSO: 超压切断值 /  UPSO: 欠压切断值
参数
型号说明
DA 系列
特点
* 可根据需求提供其它法兰连接标准的产品
DA 系列
3 4
调压器弹簧调节范围
型号 版本 出口压力范围 (mbar) 零件号 颜色
DA200
DA211
16-23 190107040820 黄
21-33 190107040821 绿
31-56 19010704087 白
46-86 19010704089 绿
73-130 190107040811 红
110-215 190107040812 黑
DA212
110-215 190107040812 黑
185-360 190107040814 黄
345-580 190107040816 蓝
DA213
DA215
300-450 190107040812 黑
430-680 190107040813 白
660-1100 190107040815 绿
DA214
DA216
800-1400 190107040813 白
1000-1700 190107040814 黄
1300-2050 190107040815 绿
DA214TR
DA216TR
1850-2900 190107040816 蓝
2600-4200 190107040817 红
DA300
DA400
DA311
DA411
20-26 19010704081 白
24-32 19010704082 黄
30-54 19010704083 绿
52-90 19010704084 蓝
86-133 19010704085 红
115-170 19010704086 黑
DA312
DA412
135-240 190107040812 黑
180-350 190107040813 白
220-430 190107040814 黄
300-540 190107040815 绿
DA313
DA315
DA413
DA415
350-570 190107040812 黑
500-780 190107040813 白
600-950 190107040814 黄
DA314
DA316
DA414
DA416
700-1200 190107040812 黑
950-1650 190107040813 白
1100-2100 190107040814 黄
DA314TR